1

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ НИКОЛЬСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.04.2021 № 24
        д. Никола

 Об отмене постановления
администрации муниципального
образования Никольское
от 30.03.2021 № 16
В связи с принятым постановлением администрации муниципального образования Никольское от 30.11.2020 № 74 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Никольское от 31.07.2014 № 42», администрация муниципального образования Никольское ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования Никольское от 30.03.2021 № 16 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Никольское от 31.07.2014 № 42».
2. Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Совета муниципального образования Никольское» и разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Глава муниципального
образования Никольское                                             Т.А. Парфенова
PAGE